
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 01.02.2023  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: OVZ/001/3/2023 Obráběcí centrum 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 

dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže. 
 
Dotaz č. 1 

Máme dotaz k provedení předpřejímky v případě výhry uchazeče. Jestli tomu dobře rozumím, 
tak se bude obrábět dílec VOP1342 dle přílohy č.2 a specifikace řezných podmínek v příloze 
č.8. Rozumím tomu dobře, že uchazeč v případě předpřejímky obrobí tento obrobek s řeznými 
podmínkami fixně nastavenými dle přílohy č.8 a jedná se test stroje s těmito fixně nastavenými 
řeznými podmínkami? Jestli to dobře chápu, tak mám ale pak jednu nejasnost. V příloze č.8 
jsou uvedeny dvoje řezné podmínky pro zatížení S1 a S6. Které s těchto řezných podmínek 
budete vyžadovat při případném testu obrábění? Nebo se budou obrábět dva obrobky? 
 
Odpověď č. 1 
Ano, rozumíte tomu správně.  
Na předpřejímce stroje se obrobí vzorový obrobek dle výkresu v příloze č. 2 dle fixních řezných 
podmínek v příloze č. 8. Obrábět se budou 2 ks obrobku. 1 ks s řezným výkonem pro S1 a  
1 ks s řezným výkonem pro S6. 
 

 
 
 
Ing. Klára Rašková 
Oddělení veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

OVZ/001/3/2023 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2023-02-01T09:41:00+0100
	Ing. Klára Rašková




